
 
 
 

BERITA ACARA 

KULIAH KERJA NYATA (KKN) 

SEMESTER GENAP 2024/2025 

 
Pada semester genap 2024/2025 telah dilaksanakan perkuliahan selama satu semester mulai bulan 

Februari-Juli 2025, dengan jumlah mahasiswa aktif sebanyak 51 orang dan 16 kali pertemuan 

perkuliahan mencakup ujian tengah semester dan ujian akhir semester. Materi perkuliahan kuliah 

Kerja Nyata (KKN), sebagai berikut: 

 

Hari/Tanggal  Pokok Bahasan (Materi) 

Kamis, 27 Februari 2025 RPS dan Timeline perkuliahan 

Kamis, 6 Maret 2025 Struktur dan stratafikasi sosial 

Kamis, 13 Maret 2025 Tugas minggu ke 3 

Kamis, 20 Maret 2025 Konsep sosiologi 

Kamis, 10 April 2025 Konsep dasar pembangunan 

Kamis, 17 April 2025 Kewirausahaan sosial 

Kamis, 24 April 2025 Tugas KKN minggu ke 7 

Kamis, 8 Mei 2025 Ujian Tengah Semester  

Kamis, 15 Mei 2025 Pelaporan progress kelompok KKN 

Kamis, 22 Mei 2025 Perancangan program KKN 

Kamis, 5 Juni 2025 Koordinasi kelompok dengan DPL 

Kamis, 12 Juni 2025 Koordinasi program kerja kelompok dengan dosen pengampu  

Kamis, 19 Juni 2025 Koordinasi dan sosialisasi persiapan ke Desa 

Kamis, 26 Juni 2025 Koordinasi dengan DPL 

Kamis, 3 Juli 2025 Koordinasi dengan DPL 

Kamis, 24 Juli 2025 Ujian Akhir Semester  

 
 
Jakarta, 12 Agustus 2025 
Kaprodi Pendidikan Guru Pendidikan Anak Usia Dini 

 
Dr. Roostrianawahti Soekmono, M.Pd. 
NIP. 150802 
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LAPORAN PRESENSI MAHASISWA  
SEMESTER GENAP 2024/2025 

 

Mata kuliah : KKN: Kewirausahaan Sosial Nama Kelas : 01 

Dosen Pengajar : Dr. Duana Fera Risina, S.Pd., M.Pd.    

      

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

1 22101066 Muhammad Haikal 16 1 14 1 
 

93.75 

2 22101068 Putri Wulan Fauziah 16 
 

16 
  

100 

3 22101069 Aldisa Rahmadita 16 
 

16 
  

100 

4 22101070 Jahrotun Aini 16 
 

16 
  

100 

5 22101072 Avifah Sita Setyani 16 3 13 
  

81.25 

6 22101073 Dika Rahma Aula Sari 16 
 

16 
  

100 

7 22101074 Nailah Aura Safitri 16 1 15 
  

93.75 

8 22101076 Salwa Azizah Septiani Wulandari 16 
 

16 
  

100 
9 22101080 Niswatun Hasanah 16 1 15 

  
93.75 

10 22101082 Siti Khadijah Latifah 16 
 

16 
  

100 

11 22101083 Jesika Mega Rahmawati 16 1 15 
  

93.75 

12 22102014 Dea Fifiani Putri 16 1 14 1 
 

93.75 

13 22102017 Nanda Ajeng Safitri 16 
 

15 1 
 

100 

14 22102019 Athallah Akmal 16 1 15 
  

93.75 
15 22102020 Syaufiraina Naura Nadra Rizki 16 

 
15 1 

 
100 

16 22102021 Wika Erma Desiska 16 1 14 1 
 

93.75 
17 22102022 Muhammad Rifli Agustian 16 2 14 

  
87.5 

18 22102023 Ellena Arindya Ambar Kinasih 16 
 

15 1 
 

100 

19 22102024 Alya Widiatrisyani 16 
 

15 1 
 

100 
20 22102025 Risanti Dwita Puspa Zain 16 

 
15 1 

 
100 

21 22102026 Zahara Syahfa Marliza 16 1 14 1 
 

93.75 
22 22102027 Dwi Maharani Putri 16 1 14 1 

 
93.75 

23 22102029 Aliyah Rahmanissa 16 1 14 1 
 

93.75 

24 22102030 Diva Purnama Dewi 16 
 

15 1 
 

100 

25 22102031 Aisyah Cahyuningtyas 16 
 

15 1 
 

100 

26 22102032 Nanda Aryana 16 1 14 1 
 

93.75 

27 22102033 Yulien Masruth Ndruru 16 1 15 
  

93.75 

28 22102035 Sulasmi 16 1 14 1 
 

93.75 

29 22102037 Noni Khairunisa 16 
 

15 1 
 

100 

30 22102039 Efraim Perjuangan 16 1 14 1 
 

93.75 

31 22103023 Mohammad Arif 16 
 

16 
  

100 

32 22103025 Sahrir Jamsin 16 3 13 
  

81.25 

33 22105021 Aldi Wirnandi 16 3 13 
  

81.25 
34 22107010 Rival Akmal Baihaqi 16 3 13 

  
81.25 

35 22109010 Aulia Safitri 16 2 14 
  

87.5 
36 22109011 Manda Iska Dewi 16 2 14 

  
87.5 

37 22110017 Muh Alfriansyah Davinci Riswan 16 3 13 
  

81.25 

38 22110018 Muhammad Hammurabi 16 
 

16 
  

100 

39 22110020 Raihan Arya Syahputra 16 2 14 
  

87.5 



40 22110028 Nicolas Noir Sebastian Montoya 16 1 15 
  

93.75 
41 22110031 Muhammad Ihsan Kurniawan 16 1 15 

  
93.75 

42 22110032 Faiz Shidiqi Septianto 16 1 15 
  

93.75 

43 22110033 Susilo Bakti Nugroho 16 2 14 
  

87.5 

44 22110036 Verrel Revanza Difininga 16 2 14 
  

87.5 
45 22110059 Wildan Al-Falah 16 3 13 

  
81.25 

46 22118001 Miftahul Zanah 16 
 

16 
  

100 

47 22118002 Syarifah Nur Azizah 16 1 15 
  

93.75 

48 22118003 Anastasia Novitasari 16 
 

16 
  

100 

49 22118004 Hanifa Lu'lu Balqis 16 
 

16 
  

100 

50 22118007 Agthilana Indah Jannati 16 
 

16 
  

100 
51 22118008 Hanny Azizah Dzikrillah 16 

 
16 

  
100 
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA  

SEMESTER GENAP 2024/2025 

 

 

Mata kuliah : KKN: Kewirausahaan Sosial Nama Kelas : 01 

Dosen Pengajar : Dr. Duana Fera Risina, S.Pd., M.Pd.    

      

 

No NIM Nama Hadir  TUGAS 
INDIVIDU  

UTS  UAS  Nilai Grade 

1 22101066 Muhammad Haikal 93.75 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

2 22101068 Putri Wulan Fauziah 100.00 75.00 70.00 70.00 72.00 B 

3 22101069 Aldisa Rahmadita 100.00 75.00 70.00 70.00 72.00 B 

4 22101070 Jahrotun Aini 100.00 75.00 70.00 70.00 72.00 B 
5 22101072 Avifah Sita Setyani 81.25 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

6 22101073 Dika Rahma Aula Sari 100.00 70.00 70.00 70.00 70.00 B 
7 22101074 Nailah Aura Safitri 93.75 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

8 22101076 Salwa Azizah Septiani Wulandari 100.00 75.00 70.00 70.00 72.00 B 

9 22101080 Niswatun Hasanah 93.75 75.00 70.00 70.00 72.00 B 

10 22101082 Siti Khadijah Latifah 100.00 78.00 70.00 70.00 73.20 B 

11 22101083 Jesika Mega Rahmawati 93.75 78.00 70.00 70.00 73.20 B 

12 22102014 Dea Fifiani Putri 93.75 80.00 70.00 70.00 74.00 B 

13 22102017 Nanda Ajeng Safitri 100.00 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

14 22102019 Athallah Akmal 93.75 75.00 70.00 70.00 72.00 B 

15 22102020 Syaufiraina Naura Nadra Rizki 100.00 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

16 22102021 Wika Erma Desiska 93.75 76.00 70.00 70.00 72.40 B 
17 22102022 Muhammad Rifli Agustian 87.50 78.00 70.00 70.00 73.20 B 

18 22102023 Ellena Arindya Ambar Kinasih 100.00 78.00 70.00 70.00 73.20 B 

19 22102024 Alya Widiatrisyani 100.00 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

20 22102025 Risanti Dwita Puspa Zain 100.00 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

21 22102026 Zahara Syahfa Marliza 93.75 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

22 22102027 Dwi Maharani Putri 93.75 80.00 70.00 70.00 74.00 B 

23 22102029 Aliyah Rahmanissa 93.75 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

24 22102030 Diva Purnama Dewi 100.00 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

25 22102031 Aisyah Cahyuningtyas 100.00 75.00 70.00 70.00 72.00 B 

26 22102032 Nanda Aryana 93.75 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

27 22102033 Yulien Masruth Ndruru 93.75 78.00 70.00 70.00 73.20 B 

28 22102035 Sulasmi 93.75 75.00 70.00 70.00 72.00 B 

29 22102037 Noni Khairunisa 100.00 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

30 22102039 Efraim Perjuangan 93.75 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

31 22103023 Mohammad Arif 100.00 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

32 22103025 Sahrir Jamsin 81.25 70.00 70.00 70.00 70.00 B 
33 22105021 Aldi Wirnandi 81.25 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

34 22107010 Rival Akmal Baihaqi 81.25 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

35 22109010 Aulia Safitri 87.50 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

36 22109011 Manda Iska Dewi 87.50 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

37 22110017 Muh Alfriansyah Davinci Riswan 81.25 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

38 22110018 Muhammad Hammurabi 100.00 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

39 22110020 Raihan Arya Syahputra 87.50 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

40 22110028 Nicolas Noir Sebastian Montoya 93.75 76.00 70.00 70.00 72.40 B 

41 22110031 Muhammad Ihsan Kurniawan 93.75 78.00 70.00 70.00 73.20 B 

http://trilogi.ac.id/
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42 22110032 Faiz Shidiqi Septianto 93.75 70.00 70.00 70.00 70.00 B 
43 22110033 Susilo Bakti Nugroho 87.50 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

44 22110036 Verrel Revanza Difininga 87.50 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

45 22110059 Wildan Al-Falah 81.25 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

46 22118001 Miftahul Zanah 100.00 80.00 70.00 70.00 74.00 B 
47 22118002 Syarifah Nur Azizah 93.75 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

48 22118003 Anastasia Novitasari 100.00 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

49 22118004 Hanifa Lu'lu Balqis 100.00 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

50 22118007 Agthilana Indah Jannati 100.00 70.00 70.00 70.00 70.00 B 

51 22118008 Hanny Azizah Dzikrillah 100.00 70.00 70.00 70.00 70.00 B 
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